Pr
ze
w
od
y
gr
ze
jn

Pr
ze
w
od
y
gr
ze
jn
e
DOC-422  Rev.5  08/07
2�
XPI-S
Tablica referencyjna dla przewodów XPI-S
Symbol Rezystancja nominalna Współcz. temp. Średnica zewn. Waga nominalna Nr katalogowy
przewodu [Ω/km w 20°C]  [x 10-3/K] [mm] [kg/km]
XPI-S-0.8 0,8 4,3 11,9  405 1244-003047
XPI-S-1.1 1,1 4,3 10,1  307 1244-003048
XPI-S-1.8 1,8 4,3 8.6  209 1244-003049
XPI-S-2.9 2,9 4,3 7,1  149 1244-003050
XPI-S-4.4 4,4 4,3 6,5  116 1244-003051
XPI-S-7 7,0 4,3 5,9  88 1244-003052
XPI-S-10 10,0 4,3 5,8  84 1244-003053
XPI-S-11.7 11,7 4,3 5,6  76 1244-003054
XPI-S-15 15,0 4,3 5,5  71 1244-003055
XPI-S-17.8 17,8 4,3 5,3  68 1244-003056
XPI-S-25 25,0 3,0 5,5  72 1244-003057
XPI-S-31.5 31,5 1,3 5,9  82 1244-003058
XPI-S-50 50 1,3 5,5  72 1244-003059
XPI-S-65 65 1,3 5,4  66 1244-003060
XPI-S-80 80 0,7 5,7  75 1244-003061
XPI-S-100 100 0,4 5,8  79 1244-003062
XPI-S-150 150 0,4 5,8  78 1244-003063
XPI-S-180 180 0,33 5,6  71 1244-003064
XPI-S-200 200 0,40 5,7  72 1244-003065
XPI-S-320 320 0,18 5,8  76 1244-003066
XPI-S-380 380 0,18 5,7  73 1244-003067
XPI-S-480 480 0,18 5,6  70 1244-003068
XPI-S-600 600 0,18 5,4  67 1244-003069
XPI-S-700 700 0,18 5,4  65 1244-003070
XPI-S-810 810 0,04 5,5  69 1244-003071
XPI-S-1000 1000 0,04 5,4  67 1244-003072
XPI-S-1440 1440 0,04 5,6  69 1244-003073
XPI-S-1750 1750 0,04 5,5  67 1244-003074
XPI-S-2000 2000 0,35 5,8  74 1244-003075
XPI-S-3000 3000 0,35 5,6  69 1244-003076
XPI-S-4000 4000 0,35 5,4  65 1244-003077
XPI-S-4400 4400 0,1 5,5  66 1244-003078
XPI-S-5160 5160 0,1 5,5  66 1244-003079
XPI-S-5600 5600 0,1 5,4  63 1244-003080
XPI-S-7000 7000 0,1 5,4  61 1244-003081
XPI-S-8000 8000 0,1 5,3  60 1244-003082
Tolerancja rezystancji: +10/–5%
Szczególnie dla przewodów o rezystancji < 31,5 Ω/km rezystancja materiału żyły grzejnej jest funkcją temperatury, a jej zmiana musi być
uwzględniona do celów projektowych.
Tabela zalecanych przewodów zimnych do przewodów XPI-S